



Financiranje sodelovanja v znanosti in tehnologiji med Slovenijo in ZDA

Ministrstvo za znanost in tehnologijo bo v letu 2000 (predvidoma v septembru) objavilo razpis za sofinanciranje sodelovanja z ZDA za obdobje 2001 – 2003. Pri ocenjevanju vlog za sofinanciranje bodo imeli pomembno prednost projekti, za katere bo zagotovljeno sofinanciranje tudi na ameriški strani.

V nadaljevanju objavljamo povezave do nekaterih ameriških inštitucij, pri katerih se lahko slovenski raziskovalci ali njihovi ameriški sodelavci potegujejo za sofinanciranje sodelovanja:

Vladne in pol-vladne agencije

- National Science Foundation (NSF): <http://www.nsf.gov/>
- International Programs: <http://www.nsf.gov/sbe/int/start.htm>
- National Institutes of Health (NIH): <http://www.nih.gov/>
- John E. Fogarty International Center:
<http://www.nih.gov/fic/opportunities/index.html>
- National Institute of Environmental Health Sciences: <http://www.niehs.nih.gov/>
- U.S. Department of Agriculture (USDA): <http://www.usda.gov/>
- Foreign Agricultural Service – Grant Opportunities:
<http://ffas.usda.gov/icd/grants/grants.html>
- U.S. Department of Energy (DOE): <http://www.doe.gov/>
- Office of Science: <http://www.er.doe.gov/production/grants/grants.html>
- U.S. Department of Transportation (DOT): <http://www.dot.gov/>
- National Institute of Standards and Technology (NIST): <http://www.nist.gov/>
- Environmental Protection Agency (EPA): <http://www.epa.gov/index.html>
- EPA Grants Information: <http://www.epa.gov/ogd/grants.htm>
- National Oceanic and Atmospheric Administration (NOAA): <http://www.noaa.gov/>
- U.S. Geological Survey (USGS): <http://www.usgs.gov/>
- Contracts and Grants Information: <http://www.usgs.gov/contracts/index.html>
- National Aeronautics and Space Agency (NASA): <http://www.nasa.gov/>